1

П Р О Т О К О Л   №  342

заседания Совета

Ассоциации содействия развитию строительного комплекса и свободного

предпринимательства в сфере строительства «Столица»,

саморегулируемая организация строителей

(далее – Ассоциация «Столица» СРОС или Ассоциация)

Место проведения: г. Москва, Электрический переулок, дом 8, строение 5.

Дата проведения: 20 февраля 2019 г.

Время начала заседания Совета: 11.00.

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

1. Илюнина Юлия Александровна;

2. Баженов Владимир Николаевич;

3. Гришин Сергей Николаевич;

4. Исраелян Армен Рубенович;

5. Лапырева Лилия Михайловна.

На заседании присутствуют 5 (Пять) из 9 (Девяти) членов Совета, кворум имеется.

Председательствующий – Илюнина Юлия Александровна.

Секретарь заседания Совета – Халилулина Ираида Таибовна.

Приглашены:

1. Питерский Леонид Юрьевич – директор Ассоциации;

2. Донских Александр Александрович – заместитель директора Ассоциации;

3. Халилулина Ираида Таибовна – начальник отдела контроля Ассоциации.

СЛУШАЛИ:

Илюнину Ю.А., которая предложила следующую повестку.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О направлении ходатайства о награждении в Ассоциацию «Национальное

объединение строителей».  Докладчик – Илюнина Ю.А.

2. Разное.

            РЕШИЛИ:

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Рассмотрение вопросов повестки дня заседания Совета Ассоциации.

ВОПРОС № 1. О направлении ходатайства о награждении в Ассоциацию «Национальное

объединение строителей».  Докладчик – Илюнина Ю.А.

Илюнину Ю.А., которая предложила в связи с предстоящим Юбилеем Ассоциации «Столица»

СРОС направить в Ассоциацию «Национальное объединение строителей» ходатайства о

награждении:

2

1. Почетным знаком Ассоциации «Национальное объединение строителей»

«За вклад в развитие строительной отрасли»:

- Питерского Леонида Юрьевича – директора Ассоциации «Столица» СРОС».

2. Почетной грамотой Почетной грамотой Ассоциации «Национальное объединение

строителей» «За вклад в развитие института саморегулирования в строительной сфере»:

- Баженова Владимира Николаевича - члена Совета Ассоциации «Столица» СРОС, генеральный

директор ООО  «Телеком-Монтаж»;

- Коровицына Дмитрия Геннадьевича – руководителя Дисциплинарного комитета Ассоциации

«Столица» СРОС, заместителя генерального директора по корпоративному управлению ЗАО

Концерн «Лусине»;

- Садового Сергея Николаевича – члена Совета Ассоциации «Столица» СРОС, заместителя

технического директора ЗАО "МАКОМНЕТ";

- Лапыревой Лилии Михайловны - члена Совета Ассоциации «Столица» СРОС, ведущего

специалиста ОАО Холдинговая компания "ГВСУ "Центр";

- Бизина Андрея Васильевича – заместителя генерального директора ЗАО «МАКОМНЕТ».

РЕШИЛИ:

1.Поддержать представленные Илюниной Ю.А. вышеперечисленные кандидатуры и направить

в Ассоциацию «Национальное объединение строителей» ходатайства о награждении:

Почетным знаком Ассоциации «Национальное объединение строителей»

«За вклад в развитие строительной отрасли»:

- Питерского Леонида Юрьевича – директора Ассоциации «Столица» СРОС».

Почетной грамотой Почетной грамотой Ассоциации «Национальное объединение

строителей» «За вклад в развитие института саморегулирования в строительной сфере»:

- Баженова Владимира Николаевича - члена Совета Ассоциации «Столица» СРОС, генеральный

директор ООО  «Телеком-Монтаж»;

- Коровицына Дмитрия Геннадьевича – руководителя Дисциплинарного комитета Ассоциации

«Столица» СРОС, заместителя генерального директора по корпоративному управлению ЗАО

Концерн «Лусине»;

- Садового Сергея Николаевича – члена Совета Ассоциации «Столица» СРОС, заместителя

технического директора ЗАО "МАКОМНЕТ";

- Лапыревой Лилии Михайловны - члена Совета Ассоциации «Столица» СРОС, ведущего

специалиста ОАО Холдинговая компания "ГВСУ "Центр";

- Бизина Андрея Васильевича – заместителя генерального директора ЗАО «МАКОМНЕТ».

2.Поручить Исполнительному органу Ассоциации «Столица» СРОС осуществить юридически

значимые действия для обеспечения исполнения принятого решения.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Вопросы повестки дня рассмотрены.

Заседание закрыто в 11.30.

Председательствующий    __________________  Илюнина Ю.А.

Секретарь заседания Совета   __________________  Халилулина И.Т.